
ROMANIA
JUDETUL DOLJ

COMUNA NEGOI

HOTARAREA NR.51
Privind Planul de actiuni sau de lucrari de interes pentru repartizarea orelor
de munca prestate in folosul comunitatii de catre beneficiarii legii 416/2001

               Consiliul local Negoi ,legal constituit prin Ordinul Prefectului 
judetului Dolj nr.426 din 22.10.2020, intrunit in sedinta  ordinara de lucru  
in data de 16.12.2022, conform Dispozitiei de convocare nr. 808/19.12.2022;
             Avand in vedere referatul domnului Stoenica Mircea ,viceprimarul 
comunei  Negoi,privind aprobarea Planului de actiuni sau de lucrari de 
interes pentru repartizarea orelor de munca prestate in folosul comunitatii de 
catre beneficiarii legii 416/2001, modificata si completata de Legea 
276/2010, pe anul 2023;
     In temeiul art. 139, alin.1  din OUG 57/2019  privind Codul Administrativ;

HOTARASTE

Art.1  Se aproba  Planul de actiuni  sau de lucrari  de interes pentru
repartizarea orelor de munca prestate in folosul comunitatii de catre
beneficiarii  legii  416/2001,  modificata  si  completata  de  Legea
276/2010, pe anul 2023:

     -    DESZAPEZIRE   TROTUARE  
     -    DESZAPEZIRE CURTI  PERSOANE VARSTNICE    
NEAJUTORATE 

- CURATAT  TROTUARE
- VOPSIT    BORDURI
- MATURAT  STRAZI
- MATURAT  TROTUARE
- TOALETAT  COPACI  SI  GARD   VIU
- SADIT   SI   INTRETINUT  FLORI
- REPARAREA   DAUNELOR  PRODUSE  DE  EVENTUALELE 

CALAMITATI  



- INTRETINEREA  IZLAZULUI  COMUNAL 
- INTRETINEREA   TARGULUI  COMUNAL 

     -   INTRETINUT  TEREN    FOTBAL
     -   INTRETINUT    PARC
     -   CIOPLIT    IARBA 
     -   MONTAT  BORDURI
     -   TURNAT     CIMENT
     -   MONTAT    PAVELE
     -   TĂIAT   LEMNE  CU TOPOR  SI  DRUJBA
     -   BAGAT  LEMNE  IN  MAGAZIE
     -   INTREŢINUT    GAZON 
     -   UDAT  GAZON  
     -   UDAT  FLORI 
     -   INTRETINUT CURTI  SCOLI  SI  DISPENSAR
     -   REPARAT PRIN  SUDURA  USI,PORTI,GARD
     -   SAPAT  SANTURI
     -   PLANTAT  POMI  SI   FLORI
  

    Art.2 Serviciul public de interes local din cadrul Consiliului local Negoi si
dl viceprimar Stoenica Mircea,vor duce la indeplinire prevederile prezentei 
hotarari.

Presedinte de sedinta
Toana Emil                                                                                Avizat pentru legalitate,  
                                                                                                             Secretar general
                                                                                                           Zdrafcu Monica

Această hotărâre a fost adoptată de Consiliul local al comunei Negoi în ședința ordinară 
din data de 16.12.2022 cu respectarea prevederilor art.139 alin. (3), lit.”a” (majoritate 
absolută) din O.U.G. nr.57/2019 privind Codul administrativ , cu un număr de ______ 
voturi ”pentru” , ________”abțineri” și _________voturi ”împotrivă”, din numărul total 
de 11 consilieri în funcție și ___________ consilieri prezenți la ședință.


	HOTARASTE
	Presedinte de sedinta
	Toana Emil Avizat pentru legalitate,
	Secretar general
	Zdrafcu Monica
	Această hotărâre a fost adoptată de Consiliul local al comunei Negoi în ședința ordinară din data de 16.12.2022 cu respectarea prevederilor art.139 alin. (3), lit.”a” (majoritate absolută) din O.U.G. nr.57/2019 privind Codul administrativ , cu un număr de ______ voturi ”pentru” , ________”abțineri” și _________voturi ”împotrivă”, din numărul total de 11 consilieri în funcție și ___________ consilieri prezenți la ședință.


